
Oggetto: APPROVAZIONE RENDICONTO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
ASSEGNATO ALLA  PRO LOCO DI FANO ADRIANO FRAZ.
CERQUETO PER  LA MANIFESTAZIONE DENOMINATA "52
EDIZIONE DEL PRESEPE VIVENTE"  - ANNO 2018.

L’anno  duemiladiciannove, il giorno  nove del mese di luglio, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î

VISTA la nota del B.I.M. di Teramo al n. di prot. 1230 del 29-11-2018 con la quale il Presidente
Fieni Moreno comunicava la concessione di un finanziamento di €. 10.000,00 per l’organizzazione della
52̂ edizione del Presepe Vivente della Fraz. Cerqueto;

VISTA la determina n. 101 Reg. Gen. del 29-11-2019 con la quale si impegnavano per la
realizzazione della 52̂  edizione del Presepe Vivente nella Fraz. Cerqueto                €. 4.000,00 quale
contributo del Comune di Fano Adriano;

TENUTO conto che la manifestazione si è svolta regolarmente in data 26-12-2018 e, visto il
rendiconto presentato dal Presidente della Pro Loco Fraz. Cerqueto Giuseppe Mastrodascio in data
05-07-2019 al n. di protocollo 2572 per l’approvazione del rendiconto e l’erogazione del contributo
concesso sia dal Comune di Fano Adriano (€. 4.000,00) e sia dal B.I.M. di Teramo riguardante la
rappresentazione della 52̂ edizione del Presepe Vivente” (€. 10.000,00) che presenta i seguenti dati :

Entrate complessive: €. 22.101,51
Uscite complessive:  €. 22.217,85

con un disavanzo negativo di €. 116,34 che la stessa Pro Loco risanerà: 

ACCERTATO la regolarità degli stessi documenti;

VISTA la dichiarazione sulla tracciabilità dei pagamenti;

VISTO il provvedimento Sindacale n. 4 del 29 maggio 2019;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

COPIA DI DETERMINAZIONE

Numero  22   Del  09-07-2019

Reg. generale 63

COMUNE DI FANO ADRIANO
Provincia di Teramo

Corso V. Emanuele III, n.2 - 64044 FANO ADRIANO (TE)

Pag. 1 - 1 -Pag. 1

SERVIZIO UFFICIO SEGRETERIA



VISTO il Regolamento di contabilità:

D E T E R M I N A

DI APPROVARE   il rendiconto presentato da Giuseppe Matrodascio quale Presidente della1.
Associazione Pro Loco di Fano Adriano - Fraz. Cerqueto, per la manifestazione denominata
“51 edizione del Presepe Vivente” delegata all’attuazione concreta delle iniziative direttamente
da questo Comune per la manifestazione concordata e che presenta i seguenti risultanze
finali:

Entrate complessive: €. 22.101,51
Uscite complessive: €. 22.217,85

che presenta un disavanzo di €. 116,34 che la stessa Pro Loco risanerà.

DI LIQUIDARE e PAGARE  a Giuseppe Mastrodascio quale Presidente della Pro Loco della2.
Fraz. Cerqueto la somma di €. 4.000,00,  quale contributo assegnato dal Comune di Fano
Adriano con Determina di Impegno n. 101 Reg. Gen. del 29-11-2018 per la manifestazione
sopra descritta avente il seguente IBAN;

NOMINATIVO BANCA:
TERCAS( Banca Popolare di Bari)

FILIALE:
Montorio al Vomano

P Ch C Abi Cab N° Conto
IT 4 8 J 0 5 4 2 4 7 6 9 3 0 C C 0 0 0 0 0 1 0 8 3 2

LA PRESENTE determinazione unitamente alla rendicontazione verrà inviata al B.I.M. di
Teramo per la relativa liquidazione della somma assegnata con nota n. 1230 del 29-11-2018;

LA PRESENTE determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene
trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DELL'AREA Î
f.to SERVI ALBERTO

Pag. 2 - 2 -Pag. 2



_______________________________________________________________

Servizio Finanziario
Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per
attestazione della copertura finanziaria nella stessa prevista per
la quale è stato prenotato impegno.

09-07-2019                  IL RESPONSABILE DELL'AREA IÎ
                       f.to: Di Giacinto Romina
___________________________________________________________

La presente determinazione composta:
da n.______ foglio/i  di cui si  occupano  n.______ facciate;
da n. ______allegato/i di cui si occupano n.______  pagine;
(il foglio si intende composto da quattro facciate, la pagina da una facciata: D.P.R. 642/72 art.5)

è conforme all’originale esistente presso questo ufficio.

Fano Adriano, li _________ Il Responsabile del Servizio

_____________________

_______________________________________________________________

Pubblicazione Albo Pretorio On-line

Registrata al n. ___________ Registro delle Pubblicazioni.
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio On-line comunale, come
prescritto dall’art. 124, c.1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi  dal
_________________ al __________________.

 L’Incaricato/a

______________________
_______________________________________________________________

UFFICIO RAGIONERIA
Impegno n. del Il Ragioniere ________
Liquidazione n. del. Il Ragioniere ________
Mandato n. del. Il Ragioniere ________

Pag. 3 - 3 -Pag. 3


